

Årsredovisning

Tetragram AB

559266-5185

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rasmus Hugo Allan Carlsson
2023-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konstnärligt och litterärt skapande, översättning, journalistiskt arbete, grafisk produktion, fotografiskt arbete, byggnadssnickeriarbete och coachning samt därmed förknippad rådgivning, konsultverksamhet och undervisning. Företaget handlar med, äger och förvaltar också såväl fast och lös egendom som värdepapper samt bedriver därmed förenlig verksamhet. Företaget har under räkenskapsårets andra hälft flyttat och har nu sitt säte i Ljusdal.

Efter det inledande, förlängda räkenskapsåret har verksamheten delvis förändrats, med tillägg av tjänster inom byggnadssnickeriarbeten.

Intäkterna under 2022 ökade något jämfört med det föregående räkenskapsåret, med större tyngdpunkt på svenska kunder och en minskning av uppdrag för utländska kunder. De externa kostnaderna minskade som förväntat med 20 procent, och verksamheten uppvisar ett positivt resultat.

Prognosen för det kommande verksamhetsåret är ett fortsatt jämnt inflöde av uppdrag och en omsättning i paritet med föregående år.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2008-2112
Nettoomsättning	201	199
Resultat efter finansiella poster	26	-56
Soliditet %	54	56

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-08-10 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	201 066	198 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	201 066	198 760
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-13 726	-27 722
Handelsvaror	0	-17 639
Övriga externa kostnader	-155 030	-181 756
Personalkostnader	-5 915	-27 374
Summa rörelsekostnader	-174 671	-254 491
Rörelseresultat	26 395	-55 731
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-150	-93
Summa finansiella poster	-150	-93
Resultat efter finansiella poster	26 245	-55 824
Resultat före skatt	26 245	-55 824
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 034	0
Årets resultat	21 211	-55 824

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	93 330	87 730
<i>Summa varulager m.m.</i>	93 330	87 730
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	-19 440	23 934
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	-19 440	23 934
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	82 778	0
<i>Summa kassa och bank</i>	82 778	0
Summa omsättningstillgångar	156 668	111 664
SUMMA TILLGÅNGAR	156 668	111 664

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	37 989	93 812
Årets resultat	21 211	-55 824
<i>Summa fritt eget kapital</i>	59 200	37 988
Summa eget kapital	84 200	62 988
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	5 034	0
Övriga skulder	55 434	48 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	0
Summa kortfristiga skulder	72 468	48 676
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	156 668	111 664

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Ljusdal

Rasmus Hugo Allan Carlsson

Rasmus Hugo Allan Carlsson

2023-07-25